الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

1 Carton 22.61 0.00 22.61 22.61 15% 26.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

4 Carton 33.91 0.00 135.64 135.64 15% 155.99

Total المجموع
    28   0.00 635.90 635.90
Saudi Riyals Seven Hundred Thirty One TwentyNine Halala 95.39 731.29

Total المجموع
    28   0.00 635.90 635.90
Saudi Riyals Seven Hundred Thirty One TwentyNine Halala 95.39 731.29

BILL TO تموينات هدى البوادي للمواد الغذائية : تموينات هدى البوادي للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [51021159]tamwant houda تموينات هدى البوادي للمواد الغذائية شحن الي :

CUSTOMER VAT : 312442193900003 312442193900003 الرقم الضريبي للعميل# :